

Dane aktualne na dzień: 08-08-2022 03:23

Link do produktu: <https://www.dso.pl/hi-tec-tribulus-terrestris-100-kap-p-740.html>



HI TEC Tribulus Terrestris 100 kap.

Cena	59.00 zł
Cena poprzednia	76.00 zł
Producent	Hi Tec

Opis produktu

TRIBULUS TERRESTRIS PROFESSIONAL jest zaawansowanym produktem zwiększającym poziom testosteronu w organizmie, dzięki czemu służy podwyższeniu siły i wydolności oraz redukcji tkanki tłuszczowej.
Ekstrakt Tribulus Terrestris zawiera wysoki stężenie hormonów steroidowych, które stymulują przysadkę mózgową do zwiększonej produkcji hormonu luteinizującego (LH). Hormon ten pobudza gonady do zwiększonej syntezy i uwalniania testosteronu. Powoduje poprawę erekcji, modyfikuje proces syntetyzujący cholesterol, jest prekursorem w syntezie hormonów steroidowych o działaniu anabolicznym.

Działanie: Siew palmowca to idealny dodatek do Tribulus.
TRIBULUS TERRESTRIS PROFESSIONAL jest aplikowany na rynku suplementów podwyższających poziom testosteronu, pełni rolę wzbogacenia o ekstrakty roślinne Siew palmowca oraz cynki. Naturalne roślinne ekstrakty stymulują produkcję testosteronu do dystrybucji w tkankach docelowych. Zwiększają dzięki temu poziom testosteronu w organizmie oraz ograniczają negatywny wpływ tego hormonu na organizm ludzki. Cynk jest niezbędny dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w organizmie człowieka a także służy jako element antyoksydacyjny. Cynk jest niezbędny dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w organizmie człowieka a także służy jako element antyoksydacyjny.

Składniki: Ekstrakt siewu palmowca, Siew palmowca, ekstrakt z nasion siewu palmowca, ekstrakt z nasion siewu palmowca, ekstrakt z nasion siewu palmowca, ekstrakt z nasion siewu palmowca.

Sposób użycia: Dwie tabletki 1-2 razy dziennie z posiłkiem, popijając szklanką wody.

Składniki aktywności w 2 kapsułkach
Ekstrakt Tribulus terrestris 1000 mg
w tym cynku elementarnego 1120 mg
ekstrakt Siew palmowca 40 mg
Witamina E 1000 IU (200%)
Cynk 10mg (200%)
Witamina A 1000 IU (200%)
Witamina C 100 mg (200%)
Witamina B 10 mg (200%)
* - może zawierać śladowe ilości gluten (PCC)